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do N ru. 8. Dziennika Urzędowego
Województwa Sandomierskiego

u> Radomiu. dnia ws. Lutego igag roku*

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 37.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosownie do otrzymanych wyższych rozkazów, Kommissya Woiewódzka 
zaleca Wóstom Grain, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby na osoby po- 
niżóy opisane z Cesarstwa Rossyiskiego za złe sprawowania się wytransportowa- 
ne całą uwagę zwrócili i nietylko do kraiu onych niewpuszczali , ale nawet 
wrazie potajemnego wsciśnienia się każdą z nich zaraz po dostrzeżeniu uiąc i 
pod mocną strażą wraz z rzeczami i papierami opieczętowanemi do Bióra Kom- 
missarza właściwego Obwodu odesłać starali się z kąd do Bióra Kommissyi Wo- 
iewódzkióy nadesłani bydź maią dla dalszego z niemi postąpienia.

Radom dnia Lwiego 1829 r. '
Prezes DEBQLI. - Sekretarz Liny R: Roszkowski.

Lista Osób
Za granicy Cesarstwa Rossyiskiego wy transportowanych.

ad Nrnm. 37. Ignacy Wéstfali rodem z Sardynii mianuiący się bydź dymissyo- 
nowauym Kapitanem Woysk Francuzkich. ma lat 52. wzrostu średniego, 
oczów siwych, ust i nosa średnich, włosów i brwi blond, twarzy pocią- 
głey z rumieńcem, brodv zwyczavnéy.

ad Nrum. 6,336. Ferdynand Btaz rodem z Hamburga czeladnik profesyi szew? 
sk'ćy, lat ma 27. wzrostu średniego, oczów siwych, włosów i faworytów 
blond, twarzy białey, nosa ostrego.

1’erdynand Żółtek rodem z Pruss czeladnik profesyi stolarskiey , lat ma 
31. wzrostu duz.ego, o -zów siwych, włosów blond, twarzy okrągłóy. 

Wydział i Sekcya Administracyjne Nro. 2,254.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionym, iż Sąd Pokoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
do uregulowania tytułu własności nieruchomości w Mieście Sandomierzu poło
żonych to iest:
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rfż) ’Dofîn7 .po’rJJk'iLa I 12. położonego, do Szmula Bergiera nileźącego., na 
dzień 19. Miia r. b.

b) Domu pod liczbą 3. na Przedmieściu Opatowskim do Franciszka Kwiat 
kowskiego należącego, na dzień 21. Maia r« b- oznaczył; Kommissya Wo
jewódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne , 
iako też Gminy, aby w terminie do regulacyi oznaczonym , wszelkie pra
wa, służebności, czynsze wieczyste, kaucye, przerzeczone nieruchomości 
ciążyć mogące , na mocy dokumentów urzędowych ubespieczyc starali się , 
gdyż wrazie uchybienia terminu oznaczonego, fundusze nie zahypotekowa- 
ne utraciłyby prawo rzeczowe i stałyby się tylko osobistemi.

Radom dnia 2i. Stycznia 1829 r.
Prezes DEJi OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 4;343.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionym , iż Sąd Pokoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
do uregulowania nowey hypoteki gruntów i ogiodów w Miaście Kli
montowie położonych do Teressy Bednarśkiey należących na dzień 23. Kwie
tnia r. b. oznaczył; Kommissya Wojewódzka przeto wzywa wszelkie instytuta 
bądź świeckie , bądź duchowne , iako też i Gminy , aby w terminie do regula
cyi oznaczonym, wszelkie prawa, służebności, kaucye, czynsze wieczyste, prze
rzeczone nieruchomości ciążyć mogące, na mocy doknmentów urzędowych ubez
pieczyć starali sie.

Radom dnia 21. Stycznia 1829 r.1
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R.- Roszkowski.

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 71,812.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Wypis z Protokółu posiedzenia Rady Administracyinóy Królestwa z dnia 
13. Listopada r. z. Nro. 7,350. dozwalający aby porter tudzież piwo Angiel
skie w kraiu wyrabiane z pod ogólnych przepisów konsensowych dla żydów 
postanowionych wyłączone zostały , w sposobie iż każdemu starozakonnemu 
trudniącemu się w Miastach handlem trunków zagranicznych za konsensem ad- 
niimstracyinym dozwoloną iest sprzedaż porteru i piwa angielskiego w kraiu 
fabrykowanych , bez obowiązku wykupienia na ten przedmiot oddzielnego kon- 
•ensu Skarbowego, Kommissya Woiewódzka stosownie do Reskryptu Korami3'
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Rządowóy Przychodów i Skarbu daty 1. Grudnia r. z. Nro. 82,700 Ho 
p ovszechnéy wiadomości podaie i stosowanie się poleca , a oraz o tun Almi- 
mistracyą Dochodów KonsumcyinyCh w Radomiu i Sandomierzu informule.

Radom dnia 27. 'Stycznia 182g r.
Prezes DEBOLI. ^Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Kopia z kop i do Nru. 71,812.
Pod K. P. i S. dnia 24. Listopada 1828 roku.

Kopia Nro. 82,700. pro 28. Dochody Niestałe.
Wypis z Protokółu posiedzenia 

RADY ADMIN1STRACYINEY
dnia 10. Listopada 1828 r.

W skutek przedstawionych przez Radce Stanu Hr. Platera w zastępstwie 
Ministra Przychodów i Skarbu wniosków co do kweśtyi wynikłey o wyięcie 

■ iporteru w kraiu fabrykowanego z pod ogólnych przepisów konsensowych dla 
żydów postanowionych, Rada oświadczyła , iż ze względu na potrzebę pomno
żenia odbytu tak na porter iak i na piwo angielskie Oel zwane wyrabiane w 
kraiu tudzież w przekonaniu że cel główny Dekretem Królewskim z dnia 30. 
Października 1812 r. zamieszczony chybionym nie będzie, z uwagi oraz na 

•trudności doświadczone w wykonaniu przepisu postanowienia z dnia 6. Maia 
r. b. uznsiącego sprzedaż porteru przez starozakonnych za uległą opłacie’ kon- 
sensowéy , mieć chce , aby tak porter iak i piwo angielskie kraiowe z pod 
ogólnych przepisów konsensowych wyłączone zostały, tak iżby każdemu żydo
wi trudniącemu sie w Miastach handlem trunków zagranicznych za konsensem 
administracyinym dozwoloną była sprzedaż porteru i piwa angielskiego w kra
nu lt^>rykowany.ch bez konsensu. Skarbowego.

Zgodno z Protokółem, Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizji 
(podpisano) Kossecki.

Za zgodność (podpisano) Łapiński.
Do Kommissyi Rządowóy Przyehodów i Skarbu Nro. 7,350.. Æ?,.

Za zgodność z kopią urzędową poświadcza,
Sekretarz Jhry K. W. S. R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 7,002.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie donieiionćm, iż Sąd Pokoiu Powiatu Kozienickiego termin 
do uregulowania tytułu własności nieruchomości to iest: domu z gruntami



112

tytułu własności nieruchomości w Mieście Zawichoście połoźo-

Franciszka Włoszczewskiego przy Ulicy Lubelskićy pod Nrem. 35. w Mieście 
Zwoleniu położonego, na dzień 6. Maia r. b. oznaczył; Kommissya Woie- 
wódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne iako f_ź 
i Gminy, aby w terminie do regulacyi oznaczonym wszelkie prawa, słizebno- 
ści, katicye, czynsze wieczyste, przerzeczoną nieruchomość ciążyć mogące, na 
mocy dokumentów urzędowych ubezpieczyć starali się.

Radom dnia 4. iMtego 1829 r.
Prezes DE R O El. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 4.342. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZ/PWA SANDOMIERSKIEGO.

Maine sobie doniesioném , iź Sąd Pokoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
do uregulowania 
nych to iest:

<7) Domu pod liczbą 78. Lita Mortki Cukierberga na dzień 30. Kwietnia r. b. 
6) Domu pod liczbą 274. Franciszki Michalskićy na dzień 7. Mąia r. b.
C) Domu pod liczbą 260. i gruntów w obrębie Miasta położonych , Felixa 

Zaiączkowskiego, na dzień 24. Maia r. b. oznaczył ; Kommissya Woie- 
WÓdzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne ia
ko też i Gminy , aby w terminie do regulacyi oznaczonym wszelkie pra
wa, służebności, kancye , czynsze wieczyste przerżecznne nieruchomości 
ciążyć mogąc- , »a mocy dokumentów urzędowych pod odpowiedzialnością 
ubespie.czyc starali się.

Radom dnia 21. Stycznia 182g r
Prezes DEPO EI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

W ydżiał i Sekcya Administracyine Nro. 46,561.
kommissya województwa sandomierskiego.

'i ' - ^3
Obiawją publicznie, że Dyrekcya Generalna Towarzystwa Ogniowego su-n- 

”ię Złp. 439( tytułem drugiéy połowy wynagrodzenia za* wydarzoną na dnu* 
Stycznia 18 28 r. w wsi prywatnńy Firleiu Obwodzie Radomskim pogorzel, 

interesowanemu Dziedzicowi W. Mikułowskiemu a w Warsz wie obecnemu» 
z Kassy Gyneralnóy wypłaciła. 1

Radom dnia 5. Litego 1829 r.
Prezes D E B O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
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